
Министерство образования Российской Федерации 
Департамент образования г. Екатеринбурга

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский сад № 548
620010, г. Екатеринбург, ул. Инженерная, Д.67-А, тел.(343)258-36-74,258-37-23

e-mail: mdou548@mail.ru

ПРИКАЗ

от 07.12.2018 г. № 201/1

Об утверждении документации 
по реализации пилотного проекта 

«Модели дошкольного образования 
для детей в возрасте 0+»

На основании Распоряжения «О реализации пилотного проекта «Модели 
дошкольного образования для детей в возрасте 0+» от 19.09.2018г. № 2094/46/36, с целью 
создания условий для развития вариативных форм дошкольного образования для детей в 
возрасте от 2 месяцев до 3 лет через организацию совместного образовательного проекта 
Института мобильных образовательных систем (г. Москва) и муниципальных дошкольных 
образовательных организаций города Екатеринбурга «Модели дошкольного образования 
для детей в возрасте 0+», а именно форма предоставления дошкольного образования 
«Консультационный центр»,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об организации деятельности консультативного 

центра «Лаборатория красивых отношений» МБДОУ -  детского сада № 548.

2. Утвердить План работы консультационного центра по работе с родителями и 

их детьми от 0+ «Лаборатория красивых отношений».

3. Утвердить Договор на предоставление консультации.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

mailto:mdou548@mail.ru

